
. '

rg¿u !y: ·.· '·¡
l 'r_It, "

Resolución de Decanato 201 / 2022 - EXA -UNSa
EXP-EXA N" 8113/2022- Toma de Posesión de Funciones- JTP- DSE- Interino
Asignatura - Estructuras Algebraicas, con extensión de funciones a Aritmética
Elemental - Prof. Vides del Valle Noelia
De: EXACTAS-Departamento Personal Salta,

02/11/2022

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 558/2022, mediante la cual se designó a la
Prof. Cinthia Noelia del Valle Vides, como Jefe de Trabajos Prácticos - Interino - Dedicación
Semiexclusiva en la asignatura Estructuras Algebraicas, con extensión de funciones a Aritmética
Elemental para la carrera Profesorado en Matemática - Plan 1997 que se dicta en Sede
Regional Metán - Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones,
y

CONSIDERANDO:

Que la Prof. Cinthia Noelia del Valle Vides mediante Nota Nº 658/22
EXAdirmensentarchdig-UNSa, informa que se encuentra en condiciones de asumir desde el 7 de
setiembre de 2.022.

Que la Vicedirectora de la Sede toma conocimiento y realiza una observación respecto a
la tardanza en la presentación de la documentación de la docente.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.-Dejar debidamente establecido que la Prof. Cinthia Noelia del Valle VIDES, DNI
Nº 41.445.477, designada mediante resolución del Consejo Directivo Nº 558/2022 en el cargo de
JEFE· DE TRABAJOS PRÁCTICOS - INTERINO - DEDICACIÓN SEMIEXCLUSIVA para
Estructuras Algebraicas, con extensión de funciones a Aritmética Elemental para la carrera
Profesorado en Matemática - Plan 1997 que se dicta en Sede Regional Metán - Rosario de la
Frontera, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 7 de setiembre de 2.022.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese fehacientemente a: Prof. Cinthia Noelia del Valle Vides, Dirección de
la Sede Regional Metán - Rosario de la Frontera. Departamento de Personal, Dirección General
de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección Administrativa de Alumnos,
Dirección General Administrativa Económica. Cumplido, archívese.

MRM/smv/cag

2{
Dr. JOSÉ R.~NA

SECRETARIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN
FACULTAD DE CS. EXACTAS-UNSa.

(QDO
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS UNSa

1/1


